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Кількість сільськогосподарських підприємств  
і площа сільськогосподарських угідь у їх користуванні1  

на 1 листопада 2016 року1 

 

 

Сільськогосподарські  
підприємства – усього 

З них фермерські господарства 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 

угідь, га 

у т.ч. 
площа ріллі, 

га 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 

угідь, га 

у т.ч. 
площа ріллі, 

га 

Волинська область 909 251589,3 231589,8 600 55193,2 51756,9 

м Володимир-
Волинський 8 3147,5 3052,9 – – – 

м. Ковель 8 645,5 305,5 4 525,5 185,5 

м. Луцьк 17 10490,7 10490,7 1 …2 …2 

м. Нововолинськ 2 …2 …2 – – – 

райони       

Володимир-
Волинський 102 31445,3 28887,8 76 9840,9 9248,3 

Горохівський 157 48466,2 45776,9 126 10539,9 10067,9 

Іваничівський 60 17013,0 16799,5 43 3901,7 3688,2 

Камінь-Каширський 31 659,6 510,3 21 100,8 91,9 

Ківерцівський 61 10949,0 9623,5 35 1849,5 1550,8 

Ковельський 85 23686,3 19808,7 62 3460,3 3240,2 

Локачинський 82 7192,8 7086,2 72 6055,2 5956,5 

Луцький 99 49887,2 47474,3 52 2733,9 2676,5 

Любешівський 11 509,3 454,5 4 94,4 67,1 

Любомльський 34 2194,6 1863,7 17 728,2 646,9 

Маневицький 9 1002,3 914,7 2 38,7 18,4 

Ратнівський 29 8288,3 5891,4 14 218,4 193,4 

Рожищенський 33 10442,3 8979,9 16 1745,9 1699,2 

Старовижівський 35 2431,7 2179,8 23 1801,3 1715,8 

Турійський 44 22675,1 21254,4 31 11491,6 10643,3 

Шацький 2 …2 ...2 1 – – 
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Кількість сільськогосподарських підприємств  
і площа сільськогосподарських угідь у їхньому користуванні  

на 1 листопада 2016 року за регіонами України1 

 

 

Сільськогосподарські  
підприємства – усього 

З них фермерські господарства 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 
угідь, тис.га. 

у т.ч. 
площа ріллі, 

тис.га 

кількість, 
одиниць 

площа 
сільськогос-
подарських 
угідь, тис.га 

у т.ч. 
площа ріллі, 

тис.га 

Україна3 47697 19821,2 19010,0 33682 4437,9 4297,7 

Вінницька 2668 1112,1 1094,5 1894 250,3 245,4 

Волинська 909 251,6 231,6 600 55,2 51,7 

Дніпропетровська 4111 1330,7 1307,9 3194 455,2 449,0 

Донецька 1326 754,0 724,6 956 181,4 173,6 

Житомирська 1103 531,1 508,6 586 68,8 66,4 

Закарпатська 1084 38,1 30,3 939 9,8 8,7 

Запорізька 2790 1232,9 1168,1 2046 346,6 333,1 

Івано-Франківська 759 211,6 203,1 507 29,1 27,1 

Київська 2212 1096,9 1058,3 1221 151,8 144,8 

Кіровоградська 3229 1232,9 1221,5 2550 417,3 413,7 

Луганська 1062 687,9 653,1 802 227,7 215,1 

Львівська 1209 390,3 351,8 788 55,4 51,0 

Миколаївська 4040 1007,7 979,2 3373 352,2 345,9 

Одеська 5107 1371,8 1323,0 3966 399,6 391,0 

Полтавська 2443 1268,2 1230,9 1804 242,8 238,6 

Рівненська 629 260,5 246,3 371 30,8 29,7 

Сумська 1089 884,7 830,2 639 120,2 115,3 

Тернопільська 1079 519,0 511,4 620 67,7 66,1 

Харківська 1967 1256,8 1227,4 1211 264,7 258,9 

Херсонська 2644 982,1 938,6 2047 275,3 261,5 

Хмельницька 1573 818,9 804,5 1095 134,1 130,4 

Черкаська 2000 980,4 930,9 1274 156,3 146,4 

Чернівецька 832 124,5 114,0 596 29,4 26,0 

Чернігівська 1120 1137,3 995,9 598 115,4 107,5 

м. Київ 712 339,5 324,3 5 0,8 0,8 
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Кількість сільськогосподарських підприємств  
у розрізі організаційно правових форм суб’єктів економіки 

на 1 листопада 2016 року за регіонами України1 
 

 Всього 

У тому числі 

господар-
ські 

товариства 

приватні 
підприєм-

ства 

коопера-
тиви 

державні 
підприєм-

ства 

фермерські 
господар-

ства  

суб’єкти 
інших 
форм 

господа-
рювання 

Україна3 47697 8700 3752 738 222 33682 603 

Вінницька 2668 470 219 51 8 1894 26 

Волинська 909 163 67 60 5 600 14 

Дніпропетровська 4111 636 201 24 14 3194 42 

Донецька 1326 281 61 4 3 956 21 

Житомирська 1103 354 132 13 4 586 14 

Закарпатська 1084 104 22 3 7 939 9 

Запорізька 2790 469 211 39 13 2046 12 

Івано-Франківська 759 131 74 36 2 507 9 

Київська 2212 677 203 54 24 1221 33 

Кіровоградська 3229 405 217 26 8 2550 23 

Луганська 1062 149 88 11 1 802 11 

Львівська 1209 251 119 31 7 788 13 

Миколаївська 4040 347 261 19 11 3373 29 

Одеська 5107 614 334 103 20 3966 70 

Полтавська 2443 376 188 31 16 1804 28 

Рівненська 629 125 79 41 4 371 9 

Сумська 1089 297 109 26 8 639 10 

Тернопільська 1079 222 189 14 4 620 30 

Харківська 1967 479 215 19 21 1211 22 

Херсонська 2644 326 204 17 14 2047 36 

Хмельницька 1573 298 105 31 7 1095 37 

Черкаська 2000 494 184 15 4 1274 29 

Чернівецька 832 114 86 16 3 596 17 

Чернігівська 1120 342 126 18 7 598 29 

м. Київ 712 576 58 36 7 5 30 
 

1Юридичні особи та їхні відокремлені підрозділи, для яких основним видом діяльності було вирощування 
однорічних, дворічних і багаторічних культур, відтворення рослин, тваринництво, змішане сільське 
господарство та допоміжна діяльність у сільському господарстві та післяврожайна діяльність (включаючи 
фермерські господарства незалежно від основного виду діяльності). 
2Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" 
щодо конфіденційності інформації. 
3Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим, м. Севастополя та частини зони 
проведення антитерористичної операції.  
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